
          

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI  PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 

Nr. _______ Prot.                                               Elbasan, më 04.12.2024 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Spitali Psikiatrik “SADIK DINÇI” ELBASAN 

Adresa     Lagjia "Haxhias" Elbasan 

Tel/Fax     

E-mail      spelbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet   spelbasan@shendetesia.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës  Blerje detergjent, dhe Solucion për Spitalin Psikiatrik Dr. "Sadik Dinci" 

Elbasan, i ndarë në dy lote 

LOTI 1 - BLERJE DETERGJENTË  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-22890-10-04-2024 

Loti 1 REF-22894-10-04-2024 

5. Fondi Limit: 4,443,741.12 (katër milion e katërqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e dyzetë e 

një pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 Loti 1 - BLERJE DETERGJENTË, me fond limit 4,402,185.56 (katër milion e katërqind e dy mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 



6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,340,750(tre milion e treqind e 

dyzet mije e shtateqind e 

pesedhjete)          

  (pa TVSH) 

Monedha LEKE 

    

Vlera 

4,008,900 (katër milion e tetë mijë 

e nëntëqind)          

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         EURO MEGA 2010  SHPK 

Adresa  Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. 

Numri i NIPT-it   K91624505A  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.11.2024 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


